
Považujete evoluční teorii a současný kosmologický model velkého 
třesku za nesprávné vysvětlení vzniku vesmíru a rozmanitosti života?

Jste přesvědčeni, že vesmír a vše živé nemohlo vzniknout náhodně 
samo od sebe, ale že všechno  vykazuje naopak jasné rysy vysoce 
inteligentního Tvůrce?

Pracujete nebo hlouběji studujete některý z vědních oborů?

Portál kreacionismus.cz založil před mnoha lety známý český kreacionista Pavel Kábrt. Již desítky let 
zde publikujeme odborné články vědců-kreacionistů z celého světa. Snažíme se poukazovat na závažné 
problémy evoluční teorie a podáváme jiné vysvětlení všech jevů v přírodě, které počítá s konkrétním 
Stvořitelem, biblickým Bohem.

Rádi bychom tedy nabídli českým a slovenským odborníkům možnost publikovat články podle svého 
oboru (populární formou, určené pro širší veřejnost), ale nabízíme také možnost publikovat v rámci 
uzavřené odborné skupiny, včetně recenzování.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat, poskytneme Vám bližší informace.

kreacionismus.cz

mailto:kreacionismus@email.cz
https://kreacionismus.cz/
https://kreacionismus.cz/

